CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
                                  Estado do Paraná

Rua Amazonas, 790-Fone/Fax: (45) 3257-1255 – CEP 85988-000 – Entre Rios do Oeste – Paraná –

E-mail:camaraero@hotmail.com

Página 1 de 5

                                       CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
                                                     EDITAL Nº 014/2018

Retifica o resultado do edital nº 12 referente ao
empate na primeira colocação e divulga o resultado
da classificação final preliminar após envio de
documentação para desempate, solicitada no edital
nº 014/2018 do Concurso Público da Câmara
Municipal de Entre Rios do Oeste, aberto pelo Edital
nº 001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. A retificação do resultado da classificação final preliminar dos candidatos ao cargo de Assistente Administrativo empatados na primeira colocação, conforme
segue:

1.1   A presente retificação se dá em virtude da confirmação de recebimento de documentos da candidata Sandra Regina Lens no prazo devido previsto pelo
edital nº 12/2018, tendo a Comissão Organizadora da FAUEL avaliado os referidos documentos quanto à comprovação de experiência e, na aplicação
dos critérios de desempate, a candidata passa a assumir a primeira colocação para o cargo de Assistente Administrativo.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS DO CARGO
CONHECIMENTOS

GERAIS
LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

1 47800108 SANDRA REGINA LENZ 16/06/1982 87,00 51,00 10,00 18,00 8,00

2 47800030 ADRIANO LOCH 26/04/1994 87,00 51,00 10,00 18,00 8,00

CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
                                  Estado do Paraná

Rua Amazonas, 790-Fone/Fax: (45) 3257-1255 – CEP 85988-000 – Entre Rios do Oeste – Paraná –

E-mail:camaraero@hotmail.com

Página 2 de 5

2. A classificação final preliminar, após envio de documentação para desempate, solicitado no Edital nº 014/2018, conforme segue:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS DO CARGO
CONHECIMENTOS

GERAIS
LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

1 47800108 SANDRA REGINA LENZ 16/06/1982 87,00 51,00 10,00 18,00 8,00

2 47800030 ADRIANO LOCH 26/04/1994 87,00 51,00 10,00 18,00 8,00

3 47800107 OLAVIO LEANDRO DOS SANTOS 06/06/1995 82,00 48,00 8,00 16,00 10,00

4 47800002 ROBERTO AUGUSTO FERRONATTO 15/09/1987 82,00 48,00 10,00 16,00 8,00

5 47800129 AMANDA LOCKS DA SILVA 31/03/1992 79,00 45,00 10,00 16,00 8,00

6 47800176 JOSIANI PATRICIA SAFT 20/06/1992 77,00 45,00 10,00 16,00 6,00

7 47800040 DANIELI PATRICIA BOLGENHAGEN HUF 10/04/1993 77,00 45,00 10,00 16,00 6,00

8 47800217 DAIANE KAHENLER 08/12/1987 76,00 42,00 10,00 16,00 8,00

9 47800058 LUIZ CARLOS ALVES 16/10/1969 73,00 45,00 10,00 12,00 6,00

10 47800208 PATRICIA DIAS LOPES 29/05/1980 73,00 39,00 10,00 14,00 10,00

11 47800075 VOLNEI ELISANDRO HEINZMANN 17/06/1983 72,00 42,00 8,00 14,00 8,00

12 47800010 SIDNEY FOGAÇA TRINDADE 01/06/1970 71,00 45,00 8,00 14,00 4,00

13 47800084 ROSANE RODRIGUES 02/08/1988 71,00 45,00 10,00 14,00 2,00

14 47800144 RICARDO ALEX METZ LIRIO 14/05/1990 69,00 45,00 10,00 12,00 2,00

15 47800078 WAGNER WOMMER 31/01/1983 69,00 39,00 10,00 18,00 2,00

16 47800197 VANESSA ANGÉLICA BIESDORF 15/04/1982 69,00 39,00 10,00 14,00 6,00

17 47800200 LILIANE CRISTINE WANSOVSKI TICIANI 01/05/1986 68,00 48,00 8,00 10,00 2,00

18 47800202 EDERSON ANDRE HUPPES 22/02/1986 67,00 39,00 10,00 14,00 4,00

19 47800026 SANDI FRANCINI STEIN 11/11/1995 66,00 36,00 10,00 16,00 4,00

20 47800142 MAILSON ANTONIO BETINELLI 14/10/1989 65,00 39,00 6,00 14,00 6,00

CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
                                  Estado do Paraná

Rua Amazonas, 790-Fone/Fax: (45) 3257-1255 – CEP 85988-000 – Entre Rios do Oeste – Paraná –

E-mail:camaraero@hotmail.com

Página 3 de 5

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS DO CARGO
CONHECIMENTOS

GERAIS
LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

21 47800180 DJEINYFER ALESSANDRA KAPPES 29/11/1991 65,00 39,00 8,00 12,00 6,00

22 47800192 ILVO JOSÉ WESCHENFELDER 19/04/1961 65,00 33,00 10,00 14,00 8,00

23 47800158 SARA ALANA SCHAEFER 13/01/1994 64,00 36,00 10,00 14,00 4,00

24 47800167 JOICEMARA ALINE DOS PASSOS 10/01/1991 63,00 39,00 10,00 8,00 6,00

OFICIAL LEGISLATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL PROVA

OBJETIVAS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS DO CARGO
CONHECIMENTOS

GERAIS
LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

1 47800031 THIAGO SOUZA COSTA 28/12/1992 81,00 45,00 8,00 20,00 8,00

2 47800036 JAIRO KLIMACZEWSKI 23/02/1979 78,00 48,00 10,00 16,00 4,00

3 47800216 ARTHUR KALSCHNE MONTEIRO 06/12/1993 78,00 42,00 8,00 20,00 8,00

4 47800051 PAULO HENRIQUE SALLES COSTA 06/04/1990 78,00 42,00 10,00 16,00 10,00

5 47800140 MARIANE KRAUSE 20/01/1995 77,00 45,00 10,00 18,00 4,00

6 47800024 MARCIO ROBERTO SCHMITT 06/11/1978 76,00 42,00 10,00 18,00 6,00

7 47800171 MARCELO LOCKS DA SILVA 28/07/1987 75,00 39,00 10,00 16,00 10,00

8 47800019 DARLAN AYRTON BOARO 28/12/1994 73,00 33,00 10,00 20,00 10,00

9 47800115 LUCAS MARCELUS BACKES 20/01/1988 71,00 39,00 8,00 18,00 6,00

10 47800053 DHÉBORA SOUSA DA SILVA 17/01/1988 71,00 39,00 10,00 18,00 4,00

11 47800178 AGNES VANICE WALLOW 30/03/1985 70,00 36,00 10,00 20,00 4,00

12 47800044 ANA PAULA SCHERER 29/12/1989 70,00 36,00 8,00 16,00 10,00

13 47800145 PLÍNIO LARANGEIRA DA SILVA 20/02/1983 70,00 30,00 10,00 20,00 10,00

14 47800159 CAMILA RAFAELA DEPPER 13/07/1994 69,00 39,00 10,00 16,00 4,00

CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
                                  Estado do Paraná

Rua Amazonas, 790-Fone/Fax: (45) 3257-1255 – CEP 85988-000 – Entre Rios do Oeste – Paraná –

E-mail:camaraero@hotmail.com

Página 4 de 5

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL PROVA

OBJETIVAS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS DO CARGO
CONHECIMENTOS

GERAIS
LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

15 47800211 MARCELO CAETANO TIZ 06/06/1974 69,00 33,00 8,00 20,00 8,00

16 47800038 JAQUELINE FRESSATO ROMERO 08/09/1987 67,00 33,00 10,00 16,00 8,00

17 47800157 GABRIEL DAL MASO DECESARO 07/09/1990 67,00 33,00 10,00 16,00 8,00

18 47800066 JONAS JOÃO NISZCZAK 13/08/1983 66,00 42,00 10,00 12,00 2,00

19 47800097 ANA PAULA SOARES BERTÉ 27/01/1987 66,00 36,00 10,00 16,00 4,00

20 47800065 VITOR HUGO SOUZA 28/07/1989 66,00 36,00 10,00 14,00 6,00

21 47800083 SAUL SCHUTZ JUNIOR 01/09/1990 66,00 36,00 10,00 14,00 6,00

22 47800112 SUZETE JOSEIA GANDIN 19/03/1959 66,00 30,00 10,00 18,00 8,00

23 47800162 INDIANARA LOVANE PETERSEN 26/07/1979 66,00 30,00 10,00 18,00 8,00

24 47800048 SANDRA CRISTINA RAMBO 30/04/1986 65,00 39,00 8,00 18,00 0,00

25 47800062 JULIANE TREVISO 02/03/1990 65,00 39,00 10,00 10,00 6,00

26 47800042 ANDRÉ YAMAGUCHI BEDIN 17/06/1981 64,00 30,00 8,00 16,00 10,00

27 47800209 DAIANA SOTT SCHEUER 19/05/1988 63,00 33,00 8,00 16,00 6,00

28 47800215 GUSTAVO ORTIGARA DOS SANTOS 11/10/1993 63,00 33,00 10,00 16,00 4,00

29 47800220 ADRIANO MARCIANO DE JESUS 30/03/1988 63,00 33,00 10,00 14,00 6,00

30 47800205 LEANDRO MEURER 22/08/1981 62,00 36,00 8,00 14,00 4,00

31 47800212 ANA LUCIA BECKENKAMP 20/03/1990 62,00 30,00 8,00 20,00 4,00

32 47800017 EWERTON JOSE MARTINS 27/05/1984 62,00 30,00 8,00 18,00 6,00

33 47800061 IRACEMA LORSCHEITTER DE MELO 11/09/1985 61,00 33,00 10,00 16,00 2,00

34 47800194 JAYSON FABRICIO BOHM 21/01/1991 60,00 36,00 8,00 12,00 4,00

35 47800195 CLARICE MARIA MOMBACH 10/02/1964 60,00 30,00 8,00 18,00 4,00

CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
                                  Estado do Paraná

Rua Amazonas, 790-Fone/Fax: (45) 3257-1255 – CEP 85988-000 – Entre Rios do Oeste – Paraná –

E-mail:camaraero@hotmail.com

Página 5 de 5

3. A classificação final preliminar dos candidatos inscritos na condição de afrodescendentes, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS DO CARGO
CONHECIMENTOS

GERAIS
LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

1 47800010 SIDNEY FOGAÇA TRINDADE 01/06/1970 71,00 45,00 8,00 14,00 4,00

4. Abre-se prazo para recurso quando à classificação final preliminar nos dias 14 e 15 de fevereiro de 2018.

Entre Rios do Oeste, 09 de fevereiro de 2018.

IRIS ELAINE SENGER SEGANFREDO

Presidente da Comissão Organizadora